מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל חברה ונוער

133

חשוון תשע"ו
נובמבר 2015

על ספר היום

הנשיא ה-5 של מדינת ישראל איש מעש ורואי, אהב אדם

מבוא

"אין זה ספר היסטוריה ולא ספר של וידוי, אלא סיפור חיים של אדם שלמזלו חי בתקופה היסטורית בתולדות עם ישראל וגם זכה להשתלב במידה מסוימת במעשים הגורליים." כך כתב יצחק נבון בהקדמה לספרו "כל הדרך – אוטוביוגרפיה" (2015).